РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2018г. № 682-п

О внесении изменений в постановления администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений,

руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 2, 11, 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 44 Устава

Мысковского городского округа:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 01.02.2017 № 199-п «Об утверждении состава конкурсной

комиссии по предоставлению поддержки для развития традиционной

экономической деятельности коренных малочисленных народов – шорцев на

территории Мысковского городского округа» (в редакции от 26.04.2017

№ 836-п, от 04.10.2017 № 1947-п, от 02.03.2018 № 297-п) (далее - Комиссия)

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 14.05.2018 № 682-п

СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению поддержки для развития

традиционной экономической деятельности коренных малочисленных народов

на территории Мысковского городского округа

№ п/п ФИО Должность

1 Аникеева Татьяна Михайловна Заместитель главы Мысковского

городского округа по экономике и

промышленности,  председатель

комиссии

2 Коваль Светлана Александровна

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и

социальным вопросам,

заместитель председателя

3 Благодарная Надежда Николаевна Заместитель начальника отдела

потребительского рынка,

поддержки и развития

предпринимательства

администрации Мысковского

городского округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии

4 Мокатун Игорь Зотович И.о. начальника МКУ

«Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной

политики Мысковского

городского округа»

5 Мукечекова Лилия Валерьевна Начальник отдела по работе с

общественностью администрации

Мысковского городского округа

6 Кириллова Лариса Никитична Начальник отдела

потребительского рынка,

поддержки и развития

предпринимательства

администрации Мысковского

городского округа

7 Конищев Андрей Николаевич Начальник правового управления

администрации Мысковского

городского округа

8 Шумахер Николай Давыдович Председатель Комитета по

управлению муниципальным

имуществом Мысковского

городского округа

9 Горевая Ирина Юрьевна Начальник отдела архитектуры и

градостроительства

администрации Мысковского

городского округа

10 Васильченко Елена Александровна Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования

администрации Мысковского

городского округа

11 Томшин Сергей Георгиевич и.о.директора МКУ «Управление

ЖКХ Мысковского городского

округа»

12 Радченко Ольга Владимировна Начальник Финансового

управления г. Мыски (по

согласованию)

13 Рудакова Людмила Владимировна Директор Государственного

казенного учреждения «Центр

занятости населения города

Мыски» (по согласованию)

14 Атясов Михаил Юрьевич Оперуполномоченный группы

отдела экономической

безопасности и противодействия

коррупции (ОЭБ и ПК) отдела

МВД России в городе Мыски (по

согласованию)

15 Кастараков Юрий Николаевич Председатель совета Мысковского

городского общественного

движения «Шория» (по

согласованию)

16 Шемякова Елена Николаевна

Индивидуальный

предприниматель, представитель

Кемеровского областного

отделения Общероссийской

общественной организации

малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ», общественный

представитель уполномоченного

по защите прав предпринимателей

в Кемеровской области

(по согласованию)

17 Бельчегешева Наталья

Александровна

Индивидуальный

предприниматель (по

согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности      Т.М.Аникеева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ